PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

RESOLUÇÃO CMAS Nº 073/2023 DE 24 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a conclusão do Termo de Convênio Nº 863188/2017 do Município de Goianorte – To.
Cujo objeto refere-se à Estruturação da rede de Serviço de Proteção Social Básica.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIANORTE – TO. No uso das atribuição legais e
constitucionais que lhe são conferidas, considerando o disposto na Lei Municipal nº 004/2009.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Aprovar  a  conclusão  do  Termo  de  Convênio  Nº  863188/2017,  tendo  como  funcionalidade  a
Estruturação da Rede de Serviços de Proteção Social Básica, destacando-se que com o veículo adquirido é
possível atender as necessidades dos usuários que demandam ações de proteção socioassistencial e para a
qualificação das ofertas realizadas no âmbito do SUAS.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Goianorte – To. 24 de outubro de 2023.

__________________________________________

Jandevan Pereira de Farias Silva

Vice Pres. do CMAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 459/2023, em 24/10/2023 18:05

resolucao-cmas-n-073-2023-de-24-de-outubro-de-2023-576.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org